
  
 

INSTITUTTO MUNICIPAL DE LAS PERSONAS ADULTAS MAYORES 
IMUPAM – HUICHAPAN 

 

ACTIVIDADES Y/O ACCIONES REALIZADAS 2021 

3er Trimestre 

 

 

 

 

 

AFILIACIÓN INAPAM 

1er trim. 2º trim. 3er trim. 

1er Trim 255 
 
2do Trim 177 
 
3er Trim 150 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

160 

1er Trim 2do Trim 3er Trim  

AFILIACIÓN INAPAM  

Hombre Mujeres 

                    Hombres   Mujeres 
1er Trim       147             89 
2do Trim       108            86 
3er Trim          80            67 


